关于开展2019年秦淮中学足球星级裁判员培训的通知
各学部、年级组、班级：
为了更好地推进我校校园足球工作，落实《教育部等6部门关于加快发展青少年校园足球的实施意见》和《南京市加快发展青少年校园足球工作实施意见》等文件精神，经研究决定，由我校校足办组织开展青少年校园足球星级裁判员培训，现将有关事项通知如下：
一、培训地点和完成时间：
1.培训地点：我校操场

 2.培训时间：2019年4月体育活动课时间。
二、培训对象及名额分配：每班级可推荐2名学生成绩。
三、培训师资：
1、江苏省、南京市裁判员讲师团成员。
2、我校从事足球裁判工作三年以上，一级裁判员以上，并具备讲师资格的人员。
四、培训经费：
1.由我校校园足球专项经费中列支。
五、培训要求：
1.各班级要高度重视、认真对待。

 2.专项组要精心组织、合理安排，组织好师资、参训人员，安排好培训所需的场地和器材，做好后勤服务工作，对培训的整个过程要组织有序，要按时按质按量地完成培训任务。
3. 要选派思想品德好、热爱校园足球工作、具有一定足球知识基础和兴趣的学生参加培训。
4.请个班级于3月25日前上报参训人员信息（信息表见附件）。
5.培训结束时要对参训人员进行考核，对考核合格人员进行登记（详见附件1），逐级建立星级裁判员档案。
6、2017年11月开始的校园足球班级比赛都要执证上岗、着装执裁。
联系人：许晓彪
附件：1.南师附中江宁分校校园足球星级裁判员信息登记表